
     Tervetuloa ensimmäisiin 
Porin seudun agilityharrastajat PAHA ry:n 

järjestämiin agilitykilpailuihin!

Kilpailut järjestetään TVA:n keinonurmisella hallilla osoitteessa Rauhalammintie 5, Porin  
Noormarkussa. Huomioithan ettei hallissa ole lämmitystä eikä vesipistettä. 

Tuomarina meillä toimii Marjo Heino.

Koiran tulee olla rokotettu ja tunnistusmerkitty Suomen Kennelliiton määräysten mukaisesti  
ja kilpailuissa tulee noudattaa antidoping sääntöjä. Muista ottaa mukaasi koiran 

rekisteritodistus tai x-rotuisen omistajatodistus, rokotustodistus, kilpailukirja ja varaudu 
todistamaan vuoden 2017 kilpailulisenssi. Kisakirjan voi ostaa kilpailupaikalta (hinta 4 

euroa). 

Juoksuiset nartut saavat kisata 3-luokassa omalla paikallaan. Ilmoita juoksusta heti sen 
havaittuasi kisajärjestäjälle paha.ilmoittautumiset@hotmail.com tai  ilmopisteeseen  

kisapaikalla. Juoksunartulla pitää olla punainen nauha remmissä merkkinä juoksusta ja se saa 
olla kisakenttien läheisyydessä juoksuhousut jalassa vain omaan suoritusvuoroon 

valmistautuessaan. Ohjaajan tulee lisäksi huolehtia matto koiran alle kisastarteissa. 

Ilmoittaudu vähintään 30 minuuttia ennen luokkasi arvioitua rataantutustumisaikaa.  
Ensimmäistä kertaa kilpailuihin osallistuvat ilmoittaudu 45 minuuttia ennen luokkasi  

rataantutustumista.

Lähtölistat ja aikataulut löytyvät nettisivuiltamme kisaviikolla. 
Lähtölistat löytyvät kilpailupaikalla tulostaululta. 

Ilmoita poissaolosta, luokkanoususta tai ohjaajanvaihdoksesta kisajärjestäjälle ennen kisoja 
sähköpostitse: paha.ilmoittautumiset@hotmail.com tai kisapäivänä koetoimitsijalle 

puh. 050 5448552 (Renja).

Kisapaikalla on kahvio, josta saat ostettua pientä purtavaa. Varaa pientä rahaa!
 Kisapaikalla ei valitettavasti ole käytössä vesipistettä, 

joten varaathan riittävästi vettä itsellesi ja koirallesi. Paikalla ulkovessa.

Kisamaksujen palautukseen oikeuttavat todistukset tulee toimittaa viimeistään kisoja  
seuraavana keskiviikkona rahastonhoitajalle tai muuten palautuksia ei käsitellä.  

Rahastonhoitaja: Johanna Uusitalo, johanna.uusitalo93@gmail.com .

Onnea kisoihin!     

 rataantutustuminen

    3A  klo 10.00 (38 starttia)
       B   klo 11.30 (38 starttia)

mailto:johanna.uusitalo93@gmail.com


                                                                 Palkintojen jako

          2B   klo 13.00 (5 starttia)
           A   klo 13.20 (7 starttia

     Palkintojen jako 

                                                           1A klo 14.00 (11 starttia)
             B klo 14.20  (11 starttia)

      Palkintojen jako 

Kilpailut päättyvät  noin klo 14.45

    

      Onnea ja menestystä kilpailuihin!


